Papildomai įsigyjamų prekių vertė – 420,00 Eur (keturi šimtai dvidešimt eurų, 0 ct) be PVM (441,00 Eur su PVM).
1.2.  300 vnt. kraujo produktų perpylimo sistemų pagal Sutarties priedo Nr. 1 „Specifikacija ir įkainiai“ lentelės pirkimo dalį Nr. 7. Papildomai įsigyjamų prekių vertė – 495,00 Eur (keturi šimtai devyniasdešimt penki eurai, 0 ct) be PVM (519,75 Eur su PVM).
1.3.  500 vnt. sistemų enteriniam maitinimui pagal Sutarties priedo Nr. 1 „Specifikacija ir įkainiai“ lentelės pirkimo dalį Nr. 30. Papildomai įsigyjamų prekių vertė –1 900,00 Eur (vienas tūkstantis devyni šimtai eurų, 0 ct) be PVM (1 995,00 Eur su PVM).